plebem S. Marise,ecclesiam S. Savini... ecclesiatii.
S. Marise deCampo,S. Urbani, ecclesiam S. Marise.

Ue... ecclesianij S. Mariaede Picenisti in Alind, ec-
clesiam S. Mariae,S. Petri, S. Sylvestri, S. Maurij
S. Angeli de.., tria molendina in flumine Melficum

suis perlineniiis. Ilem extra Atinum ecclesiam S.
Marciani. Decerninius crgo ut nulli omnino homi-

urim liceat eamdem ecclesiamtemere vexare.peftuf-

bare, et possessiones aufefre, vel ablatas retia^re,

Aminuere, vel temerariis vexationibus fatigare, sed
omnia integre observenlur, etc.

Ego Paschalis catholicEeEcclesisecpiscopus.
Dat. Laterani per manum Joannis, S. Rom. Ec-

clesiae diac. card. ac bibliothecarii, v Id. Februar.,
ind. ni, Incarn. Dom. an. 1110, pont. .aulem D.
Paschalis II PP. an. undecimo.

CCXCII.

Confirmatiodolationis et bonorum monasterii Sancli
Benigni Fructuariensis.

(AnnolHO, Marl. 15.)
[GUICHEKON,Bist. cjener. de la maison de Savoie,

11,24.]
PASCIIALISepiscopus,'servus servorum Dei, dilecto

filioALMEOFructuariensis- monasterii abbati, et mo-
B nachis, salutem el apostolicam benedietionem.

Religiosis desideriis dignum est facilem preebere
consensum ut fidelis devotio celerem sorliatur effe-
clum. Agnes siquidem comilissa, Petri marehionis

iilia, quse derelicto sseculo mouasterii quietem ele-

git, medietatem villaenovaemonasteriovestro con-

lulit, cum omni inlegritate, aclibertate, qua eam

ipsa tenuerat. Quam collatioiiem nostra petiit auctp-
ritate firmari. Proinde nos illius, et veslris per con-
fratrem noslrum Mainardum Taurinensem episco-
pum precibus annuentes prsesenti decreto sancimus,
ut eadem villa?novaemedietate semper in monaslerii
vestri possessione permaneat, idipsum de villa Falae

constitviinius, cujus medielatem unam' exoblatione
Arditionis marcbionis, qui per Dei gratiam in vestro

C monasterio conversus est, alteram vero ex vendi-
tione fratris ejus Mansfredi marchionis, ad vestri
ccenobii jus pertinere cognovimus. Nemini ergo
liceat, vel illani villsenovae medietatem, vel integri-
lateni villse Falae, a monasterii vcstri possessione
subtrahere , aut aliquibus ingeniis alienare, sed
omnia congregaiionivestrae, sicut a supradictis per-.
sonis tradila sunt, ita semper quiela et integra in
vestro vel successorum vestrorum usu et guberna-
tione mconvulsa proprietate permaneant; siquis au-

lem, quod absit! hujus decreti nostri paginam
sciens lemerarie contraire tentaverit, honoris ac
officii sui periculum patiatur, vel excoinmunicalio-
nis ultione plectatur, nisi prsesumptionem suam

digna satisfactione correxerit.
D

Ego Paschalis calholicaeEcclesiseepiseopus SS.

Dalum Laterani per niarium Joannis diaconi car-

dinalis, III Idus Martii, indictione in.

CCXCIII.
EcclesiceScyllacensis libertalem, privilegia, posses-

siones, pelenle Petro episcopo, cqnfirmat.
(Anno 1110,April. 5.)

!

[UGHELLI,Ilalia sacra, IX, 429.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri PETROSqiiillacen. episcopo, ejusquo
successoribus canonice proniovendis in: perpe-
tuum.

Apostolicae sedis nos compellit auctoritas pfo
Ecclesiarum statu sollicitos esse, prava corrigentes,
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et quacrecla sunt stabilire. Constat siquidem Squil-

lacenam, cui auclore Domlno pastor es per nos in-

stitutus, Ecclesiamprioribus longe temporibus spe-
cialiter sub aposlolicaesedis jure mansisse, sicut

verum indaganlibus per aulheulica beati Gregorii

scripta monstratur. Quia ergo Deoauctore per stre-

nuissimorum fratrum Roberti quondam nobilis me-

moriaeducis, Rogerii comitis labores atque victorias

tam ex illa, quam ex caeterisCalabrorum Ecclesiis,
Groecorumlyrannica cessavit invasio. Nos praede-
cessoris nostri Urbani papseII vestigiis insistentes,

Squillacensem Ecclesiam sub speciali jure sanctse

sedis apostolicaeconfoventes, statuinms, et tempo-
ribus perpetuis observandum censemus, ut sieut tu,
ita et tui deinceps successores per mauum semper
Romanorum ponlificum consecrentur. Ad baeead- '

jicimus infra fluvium ambitus, sicut ex superiori-
bus montibus torrentes in Crocleam, et Alarum flu-

vios, et iidemfluviiin Adriaticum mare defluur.t, ea

quae in conspectu fratrum nostrorum episcoporum
Siciliae omnium, et Calabriae quorumdam coram

praedictoRogerioconiite, et a veteranis, et multorum

temporum testibus ad Squillacensem Ecclesiam ex

antiquo pertinuisse juxta preeeeplumejusdem pros-
decessoris nostri Urbani II probata sunt, ea nihilo-

minus quae Squillac. Ecclesiaebeatus legitur Gre-

gorius consuluisse, firma semper et integra in tua

tuorumque successorum et ipsius Eccl. possessiaine

permaneant; porro colonos, seu praediade Paiaeo-

poli, sive Roccella, quaeAdelais comitissa cum filio .

Rogeriopro redemptione animse supradicti comitis

Rogerii Squillacen. Ecclesise tradidit, nos eidem

Ecc.lesisecum oratorio SanctseMariee,quod illic si-

tum est, jure proprietario confifmamus. Praeterea

quidquid in. futuruni liberalitate principum,' vcl

oblatione fidelium jusie atque canonice poterit adi-

pisci, illibatum ipsi perpetua slabilitate servefcir.
Decernimus ergo ut nulli omnino honiinum liceat
eamdem Ecelesiam leniere perlurbare, aut ejuspos-
sessioncs auferre, vel ablatas relinere, minuere, vel
lemerariis vexationibus fatigare; sed omnino inte-

gra conserventur eorum, pro quorum suslenta-
tione et gubernalione concessa sunt, usibus omni-

liiodis profutura. Si qua sane ecclesiastica ssecula-

risve persona hanc nostrse conslitutionis paginaai
sciens, contra cam temere venire tentaverit, Se-
cundo terliove commonita,satisfactione integra non

emendaverit, honoris sui dignitate careat, reamque
se divino judicio exislere "de perpetrata iniquitate
cognoscat, et a sacraiissimo corpore et sanguine
Dei et Redemptorisnostri Jesu Christi aliena sit,
atque in extremo examine dislrictae ultioni subja-
ceat. Cunctis autem eidem Ecclesiae jura servanti-
bus sit pax Domininostri Jesu Christi, quatenus et
hic fructus bonaeactionis percipiant, et apud di-
strictum judicerii praemia aeternsepacis inveniant.

Amen, amen.
Datum Later. per nianum Jpannis S. R. E. diac.

sardinalis ac bibliolhecarii, Nonis Aprilis, ind. m,

A Incarnat. Domin. anno millesimo centesimo aa-

cimo, pontificatus autem dom. Paschalis II papa
anno xi.

CCXCIV.

Privilegium pro ccclesia Sancti Chrislophori dt
Phalempin.

(Anno 1110, April. 9.)

[MULECS,Opp. Diplom.,HI, 517.]
PASCIIALISepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

in Christo LAMBERTOabbati, et ejus fratribus in ec-
clesia S. Chrisiophori dc Phalempin canonicam vi-
tani professis, eorumque successoribus in perpe-
tuum. .

Devolionem vestram ex venerabilium fratrum
Joannis Morinensis, et BaldriciNoviomensisepisco-

B porum relatione cognovimus, quia in ecclesia de

Phalempin ad regularis disciplinse observantiam

largieute Doniino concaluistis. Religiosorum etiam

conjuguni Rogerii et Ogivaedcsiderium percepimus,
qui locum veslrum omnipotestatis susejugo liberum

facientes, canonicos illic secundum B. Auguslini
regulam ordinari desideraverunt. Nos igitur et illo-
rum voto, el fratrum nostrorum, quoepraenominati
sunt, episcoporum petitionibus annuentes, vitae ca-
nonicaeoidinem, quem professi estis, in codcm loco
in perpetuum conservandum auctoiitatis apostolicse
robore stabilimus.

Quam ob rem staluimus ut qusecunque proedia,
quaecunquebona, vel ab ipsius ecciesise fundatori-
bus, vel a supradictis conjugibus, vel a quibuscun
que fidelibus Dei suo jure in eamdem ecclesiani
oblata sunt, vel in postcrum offerri contigerit, vobis

veslrisque successoribus firma semper el quiela
permaneant.

Prsccipimus itaque el penitus interdicimus ne pro
chrismale, pro eatechumenorum vel confirmando-
rum oleo, vobis a decano, seu caeteris matricis ec-
clesiaeclericis, molestia inferatur.

Concedimus etiam vobis in ecclesia parochioe
vestrse presbytcrum ad regendam parochiam con-
stituere, salva lamen Tornacensis episcopi reve-
renlia, etc.

DatuaiiLaterani, Incarnationis Dominianno 1110,
indictione III , v Idus Aprilis, pontificatus nostri

rvanno xi.

CCXCV.

Privilegiumpro monasterioS. Petri Mellicensis.

(Anno 1110, April. 16.)
[HUEBER,Aus^riaex archivisMellicensibusitlustrata.

Lipsiae,1722; fol. p. 5.]
PASCHALISepiscopus.servus servorum Deijdilecloi

filio SIGIBOLDOabbati monasterii Sancti Petri de

Medlick,ejusque successoribus regulariter substi-
tuendis inperpetuum.

Religiosisdesideriis dignum est facilem prsebene
consensum, ut lidelis devotio celerem sortiatur effe--
ctum. Luipaldus siquidem marchio beati Petri ec-
clesiam et monasterium a parentibus suis aedifica-
tum in loco Medlick,iii parochia Patavier.si, et sub
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palronatus sui jure possessioncm beato Petro et;

sanctae Romanse Ecclesia; obtulit sub ejus tui-

tione perpetuo confovendum. Quariiobrem religiosis

ejus desideriis annuenles juxta poslulationem con-

fralris nostri Udalrici Pataviensisepiscopi monaste-

lium ipsum sub tutela apostolicoesedis suscipimus,

et decreti praesenlis auctoritate muniinus. Statuimus

etiam ut qusecunqueprsedia, quaecunquepossessio-

nes, sive ecclesias cum decimarum oblationibus

proefaliprincipes Luipaldus el pater ejus Luipaldus,
et cseteri parentes ejus, seu alii fidelesde suo jure .

ipsi monasterio contulerunt, vel in futurum cou-

cessione pontificum, liberalitale principum, obla-

lione fideliumofferri, vel aliis justis modis acqsiiri

conligerit, firma tibi tuisque successoribus et illi-

bata permaneant. Obeunte le nuuc ejus loci abbale, 1

vel tuorum qiiibuscunque successorum, nullus ibi

qualibet subreplionis astutia seu violenlia prsepona-

tnr, nisi quem fralres communi consensu, vel fra-

irum pars consilii sanioris secundum Dei timorem,

et beali Benedicli Regulam elegerint a Romano pon-
lifice consecrandum. Porro circumnianeiUium ab-

batum subire judicium non cogamini, nisi forie il-

lorum, qui ad sedis aposlolicae proprietalem psrti-

uent, cum ecclesiasticaenecessitatis causa cxegcrit;

chrisma, oleum sanctum, consecrationes altarium,

sive basilieariim, ordinationes monachorum, qui ad

sacros ordines ftteriiit promovendi, a Pataviensi

accipielis episcopo, si quidem graiiam atque com-

munionem apostolicaesedis habuerit, et si ea gralis

. ac sine pravitate voluerit exhibere; alioquin liceat

vobis catbolicum quem malueritis adire aiilistilem,

cl ab eo consccrationum sacramenta suscipere, qui

apostolieaesedis fultus aucloritate, quoeposlulanlur,

indulgeat. Laicos sane seu clericos soecularilervi-

ventes ad conversionem suscipere nullius episcopi
vel proepositicontradictio vobis inhibeat. Sepultu-
rani qtioque ejusdem loci, omnino liberam decerni-

mus, et eorum qui illic sepeliri deliberaverint, devo-

lioni el extremeeyolunlati, nisi forte excommunicati

sint, nullus obsistat. Advocatus aulem ejusdem loci

Luipaldus marchio maneat, vel ejus haeres,quicun-

que in posterum marchiam obtinuerit. Yerumlamen

nec illis, neque alicui pvorsus hominum liceat in

eodem monasterio vel in bonis ejus quidquam sibi I

temere vindicare, aut ejus possessiones auferre, vel
ablalas retinere, minuere, vel temerariis vexationi-

bus fatigare, sed omniaintegra conservenlur eorum,

pro quorum sustentatione et gubernatione concessa

sunt, usibus omnimodis pfofutura. Ad indiciura au-
tem susceptaea Romana Ecclesia exemplionis, au-
reum urium quolannis singulis Laleranensi palatio
persolvetis. Si qua igitur in futurum ecclesiastical
saecularisvcpersona hanc noslrae constitutionis pa-

ginani sciens, contra eam temere venire tenlaverit,
secundo tertiove commonila, si non satisfaclione

congrua emendaverit, potestatis honorisque sui di-

gnitale careat, reamque se divino judieio exislere de

perpetrata iniquitale cogaoscat, ct a sanciissimo

A corpore ac sanguine Dei et Domini Redemptoris
nostri Jesu Christi aliena fiat, et in extremo exami-

ne, districtaeultioni subjaceat. Cunctis autem eidcra
loco jusla servanlibus sit pax Domirii nostri Jcsu

Christi, qualemis et hic fructum bonaeactionis susci-

piant, et apud districlum judicem, praemia aelernae

pacis inveniant. Amen.
Datum Laterani per manum Joannis, sanclseRo-

manae Ecclesiae diaconi cardin. ac bibliothecarii,
xviKal. Maii, indict. m, Incarnat. Doriiinianno IHO,

. poniificaius autein domni Paschalis secundi papse
anno xi.

CCXCVI.

Ecclesiw S. Jacobi. Composletlanmpossessiones,Di~
daco episcopopelenle, confirmat.

B (Anno 1110, April. 21.)
[FLOREZ,Espana sagrada, XX, 85.]

P. episcopus, servus servorum Dei, venerabili
fratri DIDACOGompostellauoeEcclesiaeepiscopo ejus-
que successoribus canouice nromovendis in perpe-
tuuin. ,

Sicut injiisla poscentibus nullus est trihuendus

effectus, sic legitima desideranlium non est diffe-
renda pelitio. Tuis ergo, frater in Chrislo charis-

sime, petitionibus annuentes quas per fidelesEccle-
sia? vestrae filios Gaufridum Ecclesiseveslrseafchi-

diaconum, etPetrum presbyterum Capellanum sug-
gessistis, ad perpetuam sanctaeConipostellanaeEccle-
sisepacem ac stabilitatem pro B. Jacobi apostoli re-